АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11сентября 2023 года                                                                            № 1348
п. Шексна

О модуле исполнения контрактов

В целях повышения прозрачности исполнения контрактов,

в соответствии с постановлением Правительства Вологодской области

от 16.08.2021 года №  922 «О государственной информационной системе

«Модуль исполнения контрактов Вологодской области», руководствуясь

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальным заказчикам Шекснинского муниципального

района при осуществлении закупок, финансовое обеспечение которых

частично или полностью осуществляется за счет субсидий, предоставляемых

из областного бюджета бюджетам муниципальных образований области

(условием предоставления которых является централизация закупок товаров,

работ, услуг), осуществлять обмен электронными документами в ходе

исполнения контрактов с использованием государственной информационной

системы «Модуль исполнения контрактов Вологодской области».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 01.02.2021 года № 106 « О модуле

исполнения контрактов».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    А.В. Соловьев